
JRD startuje dva projekty v Prokopském údolí

Author: SF/pb | Published: 28.08.2013

Společnost JRD, která se specializuje na energetický úspornou a ekologicky šetrnou výstavbu rezidenčních
budov, odstartovala dva nové projekty v lokalitě Prokopské údolí v pražských Hlubočepích. Jde o luxusní
vilový komplex Diamantica s osmi objekty a projekt Trilobit – bytové domy s celkem 34 byty, které
vyrostou na místě tovární budovy bývalého Technoplynu. Oba projekty vyvolaly protesty některých
občanských iniciativ, všechny stavby ale budou postaveny mimo území přírodní rezervace a mají veškerá
potřebná povolení. Z lokality také zmizí industriální brownfield, který chátrá už od roku 1948. JRD v
Prokopském údolí připravuje ještě další projekt Semmering, nyní ale jedná o výměně pozemků, které pro
něj byly určeny, s MČ Prahy, která by je ráda využila pro výstavbu informačního centra pro lokalitu.

28.08.2013 08:28, SF/pb

1/1


